
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 60 540,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Rolnictwo i łowiectwo 56 000,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 56 000,00

dochody majątkowe z tego: 56 000,00
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumnień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (umowa nr GG.I.7152.2.4.2013 zawarta z Województwem 
Podkarpackim na realizację zadania pn. "Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych, w obrębie m. Jasienica Rosielna, Blizne)  /§ 6630/

56 000,00

Oświata i wychowanie 4 540,00
80101 Szkoły podstawowe 400,00

dochody bieżące z tego: 400,00
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  /§ 0960/ 400,00

80110 Gimnazja 4 140,00
dochody bieżące z tego: 4 140,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł (realizacja projektu pn. "Youngster plus" finansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej)  /§ 2700/

4 140,00

60 540,00

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 500 000,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00

dochody majątkowe z tego: 500 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(realizacja inwestycji pn.„Wzrost atrakcyjności turystycznej Gminy poprzez rewaloryzację 
zabytkowego parku w Jasienicy Rosielnej" współfinansowanego w ramach działania "Odnowa 

i rozwój wsi" objętego PROW na lata 2007-2013)  /§ 6298/

500 000,00

500 000,00

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 97 335,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 15 000,00

Uchwała  Nr XXIX/245/2013
Rady  Gminy  Jasienica  Rosielna

z dnia 24 czerwca 2013 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z
2013 r. poz. 594/ oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240
z póź.zm./

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala co nastepuje:

§ 1

010

801

OGÓŁEM

921

OGÓŁEM

010

1



wydatki bieżące,  w tym: 15 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15 000,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00

§ 4270 15 000,00
Oświata i wychowanie 6 500,00

80104 Przedszkola 6 500,00
wydatki bieżące,  w tym: 6 500,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 500,00
 -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 500,00

§ 4010 6 500,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 835,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 75 835,00
wydatki majątkowe,  w tym: 75 835,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 835,00

§ 6050 75 835,00

97 335,00

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 455 832,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Rolnictwo i łowiectwo 269 292,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 269 292,00

wydatki majątkowe,  w tym: 269 292,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (Budowa przyłącza elektrycznego SN15kV do stacji 
uzdatniania wody Blizne 1 w związku z budową wodociągu gminnego)

269 292,00

§ 6050 269 292,00
Transport i ł ączność 156 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 48 000,00
wydatki majątkowe,  w tym: 48 000,00

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (pomoc finansowa dla Powiatu Brzozowskiego na 
pokrycie kosztów zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2029R Jasienica Rosielna-
Orzechówka wraz z zatoką parkingową w m.Jasienica Rosielna)

48 000,00

§ 6300 48 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 37 000,00

wydatki bieżące,  w tym: 30 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 30 000,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00

§ 4270 30 000,00
wydatki majątkowe,  w tym: 7 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (przebudowa drogi Nogajówka w m. Blizne i drogi 
Blizne-Orzechówka Dół)

7 000,00

§ 6050 7 000,00
60017 Drogi wewnętrzne 71 000,00

wydatki majątkowe,  w tym: 71 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (budowa i modernizacja dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych w obrębie m. Jasienica Rosielna, Blizne)

71 000,00

§ 6050 71 000,00
Gospodarka mieszkaniowa 19 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 500,00
wydatki majątkowe,  w tym: 19 500,00

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (doposażenie placów zabaw na terenie gminy-
dokumentacja, zakup działek w m. Blizne i Orzechówka pod potrzeby ujęć wody - studni)

19 500,00

§ 6050 19 500,00
Oświata i wychowanie 11 040,00

80101 Szkoły podstawowe 400,00

900

801

OGÓŁEM

801

700

600

010

2



wydatki bieżące,  w tym: 400,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 400,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400,00

§ 4240 400,00
80104 Przedszkola 6 500,00

wydatki majątkowe,  w tym: 6 500,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (zakup kuchni gazowej) 6 500,00

§ 6060 6 500,00
80110 Gimnazjum 4 140,00

wydatki bieżące,  w tym: 4 140,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 140,00
 -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 140,00

§ 4170 4 140,00

455 832,00

1. 797 957,00 zł     

- długoterminowych pożyczek i kredytów na finansowanie przedsięwzięcia
„Wzrost atrakcyjności turystycznej gminy poprzez rewaloryzację
zabytkowego parku w Jasienicy Rosielnej”, ujętego w załączniku nr 2 do
uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, realizowanego z
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie
459.000,00 zł.

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat
ubiegłych w kwocie 338.957,00 zł.

2.
§ 903

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadania realizowanego z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

459 000,00 zł     

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 338 957,00 zł     

3. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

459 000,00 zł     

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

Nadzór nad wykonaniem  uchwały  powierza się Komisjom Rady Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

§ 4

§ 5

§ 6

wyprzedzające finansowanie przedsięwzięcia „Wzrost atrakcyjności turystycznej gminy 
poprzez rewaloryzację zabytkowego parku w Jasienicy Rosielnej”, ujętego w załączniku 
nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, realizowanego z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę

§ 3

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę
Jako źródło pokrycia zwiększenia planowanego deficytu ustala się przychody z: 

Zwiększa się przychody budżetu o kwotę

§ 2

OGÓŁEM

3


